

## Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse

Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000 email: <u>licitacao@pmsaposse.sp.gov.br</u> Santo Antônio de Posse – SP



## AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2020 – Registro de Preços PROCESSO N° 974/2020

TIPO: Menor Valor Total Por Lote

Objeto: Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios e guloseimas, em quantidades e especificações constantes, de acordo com o ANEXO II – Termo de Referência e demais condições estabelecidas neste edital.

A **Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse**, no uso de suas atribuições e com o intuito de adotar medidas de prevenção ao Coronavírus (Covid-19), **COMUNICA** a todos os interessados, que está **SUSPENSO "sine die"** o Pregão Presencial n° 016/2020. A nova data da sessão pública será informada oportunamente e através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Chafia Chaib Baracat, N° 351 – Vila Esperança, Santo Antônio de Posse – SP. Telefone: (19) 3896-9000 - Site: <a href="www.pmsaposse.sp.gov.br">www.pmsaposse.sp.gov.br</a> - E-mail: <a href="licitacao@pmsaposse.sp.gov.br">licitacao@pmsaposse.sp.gov.br</a>.

Santo Antônio de Posse, 20 de março de 2020.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JÚNIOR Prefeito